Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

INDICAÇÃO Nº 450/2023

Gilson Balbino de Oliveira e demais Vereadores da Câmara Municipal de Embu
das Artes, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 do regimento

interno, Indicam ao Chefe do Poder Executivo que realize estudo junto a
Secretaria Municipal da Saúde para que o pagamento de todas as equipes
médicas terceirizadas, de qualquer empresa, seja realizado, diretamente, pela
Prefeitura aos médicos.

JUSTIFICATIVA

Considerando que saúde é serviço essencial à população;

APRESENTAMOS ao Egrégio Plenário, a presente Indicação.

 CAMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES, 03 de outubro de 2023.

GILSON B. DE OLIVEIRA

Presidente em exercício

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

Vereadores Assinatura

ABEL RODRIGUES ARANTES
ADALTO BATISTA DA SILVA

ALEXANDRE CAMPOS DA SILVA
ALINE LIMA DOS SANTOS

FLAVIO PEREIRA LIMA (Bobilel
Castilho)

GERSON OLEGÁRIO
GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA

(INDIO)
JOÃO ANTONIO GIRARDI

JOSE DE SOUZA SANTOS (Dedé)
LEANDRO DE SOUZA (Betinho)

Renato Lucio Costa Barboza
(LUCIO COSTA)

RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS
ROGERIO NEPOMUCENO TIFU

SANDER CASTRO DA CONCEIÇÃO

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	Vereadores
	Assinatura

		2023-10-03T09:57:26-0300

		2023-10-03T10:28:14-0300

		2023-10-03T14:25:28-0300

		2023-10-03T14:53:08-0300

		2023-10-04T08:44:30-0300

		2023-10-04T09:27:57-0300

		2023-10-05T11:25:11-0300

		2023-10-09T14:18:46-0300

		2023-10-19T14:33:55-0300

		2023-11-10T16:23:31-0300

		2023-11-13T09:28:19-0300

		2023-11-23T09:59:47-0300